XXXIV. roénik
Medzingrodného tatranskeho slalomu
28. - 30. 5. 1982
XXXIV® International Tatra Slalom
May 28. - 30. 1982




Kateg5ria:

o gl ke vt 4D il e ot e e . s o et i e g g e St e e il s gk

I¢ s 1'alonm

I. Wettkampf

K 1 muzi
K 1 Herren

v
\_Jah..'l

Zelt

220, 51

203432
207,76
199,58
209?17
205,63
205,81
195,77
206,21
206,10
215,26
207,55
210,76
210,81
206,84
207 56
216 96
208,81
243,40
218453
213,68
211,00
213y 13
213,90
218,51
219,18
207,29
205, 57
221,52
212461
207,00
205,16
217,10
219,93
222,78
210,28
241,65
2245 T1
227,04
224,82
252,28
219; 70

body
Punkte

60

no Ut no
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=
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Vysledok
Ergebils

280,51

203, 32
227,76
204,58
259,17
205, 63
205,81
215, TT
2l6 21
2Q6;o
225,26
20&5%
215,,

R
212 2.2

213 81
258 40
218,

218, 1
556466
283,73
218,90
223;51

Porad. Meno stat
Reihenis N ame Nation
1 Hilgért Ivan TCH A
2 Hildert Tubod TCH A
3 BjBrklund Sixten SWE
4 Mechura Jiri TCH A
5 Jayes Jimmy GBR
6 Popiela Henryk POL
7 Slastan Peter TCH B
8 Gawlikovski Kazimierz POL
9 Peiler Sven /& QUR ﬁq
10 Hannes Joerg [/ @ 76{
11 Mauk Martin TCH A
12 Mankelt Deles ©op -
33 Baxter Neil GBR
14 Chrapciak Vliedimfr TCH B
L5 Druce Mike GBR
16 Simek Miroslav TCH A
Lk Godfrey Pete GBR
XS Smith Russ GBR
1.9 Kalas Peter TCH B
20 Stétka Petr TCH A
21 Vogelstdtter Andreas AUT
22 Cibdk Peter TCH- B

217,01
225,76



23 Herdstroem Goeran WE 220,27
221,40

24 Kerbl Holger LUT 229,29
228,21

25 Briggs Steve GBR 219,05
216,13

26 Slagtan Jdn TCH B 239y21
233497

27 Mrdz Peavol TCH B 215,64
215. 77

28 Herrmann Rolf 232;36
_____ 241,81

29 Popiela Bogdan POL 222,54
30 Ronnocks John GBR 218,15
» 220,67

31 Machiels Wilfried 3EL 241483
238. 56

32 Mardelle Philippe FRA 233,98
224,90

33 Dessers Guy BEL 230,441
235,33

34 Friksson TLars SWE 47,50
2ﬁ8357

35 Spencer Andy GBR 235,67
e e e e e e e 239,88
36 Telle :Pranck FRA 235,47
234,53

37 Lubar Philippe FRA 251,15
243,99

38 Majerozak Wojciech POL 240,25
260, 51.

39 Lefrier Mikolas FRA 240,80
230, 50

10 teinwendner Wernex AUT 251,39
= 236,84

41 Cibsdk Ivan TCH A 212,12
258,73

42 Cordier Denis FRA 246, 37
246444

43 Michel Vincent BEL 226, 30
217,06

44 Holmer Magnus SWE 247,06
308, 74

45 Parsonage Steve GBR 228,41
257,26

46 Paret Vincent: FRA 282,67
258.96

47 Johensson Iars SWE 267:89
263,54

48 Pacisrpnik Rotert POL 226,33
49 Forssell Steffan SWE 251,19
254,75

50 Denis MNicolas FRA 238,24

15 235,27
10 231,40
10 249,29
5 233,21
15 234,05
65 281,13
15 254521
5 238,97
30 245.64
25 240,77
10 242,36
120 361,81
20 242,54
25 245,15
110 330,67
5 246,83

5 243,56
10 243,98
20 244,90
15 245,41
15 250,33
2C 267450
10 248,57
55 290, 67
3O __ 249,88
88 2@4,47
2 224353
10 261,15
15 228,92
20 260,25
20 280,61
20 260,80
35 265.50
25 286, 39
30 266,84
50 R v
Lo 268,173
280 5264 37
30 276544
70 296, 30
65 282, 06
29 282, 06
110 118,74
70 298,41
70 %275 26
20 302,67
120 378.96
35 202,89
80 3439 24
40 306,33
65 316,19
70 324:.75
323,24

85
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Kategoria:

w W =N o UM s~ w

— et e e e o i e

Lamrzelle Patrice

Otto Max

vali: Nouwel Silvain

g2 muzi
¢2 Herren

Hajdulik Miroslav
Kucera Milan
Zatko VDU.é all

Tkaé¢ Ludovit
Lankas Ivo
Pospisil Jén
Kasprzycki Jacek
Szaja Zbigniew
Chrous Tgmas

- Roman Jiri

BoZek Peter
Schwarz Pavel
Slavik Prantisek
Dekastelo Jiri
Krdl Peter
Kudera Stefan
Kuncik Peter
Machaj Peter
Adamczyk Wieslaw
Sowinski Wieslaw

— o o S S o o Bt o o e e e g S g St ot gl o S S gy S

Silhavecky FrantiSek
Vavrik FrantiSek
Miksa Pavol

Tomasy Pavol

Uhrik Jura]

Urbanovic Milan
Archambaud Eric
Carilin Thiery
Staniszewskil Gregorsz
Staniszewski Wojciech

FRA

AUT

e

W W s b

356,22
285, 39
287,17
292,79

254,26
242,88
292¢ 37
237439

245,20
857432
240,91
255,97
247,77
242,66
243441
254415
247451
254,71
254,51
271,91
266,25
267,06

27838 .

252,54
269, 30
262,47
281,38
276,33
250,96
219,15

335,64
306,19

o

155

75
100
180

511,22
360,39
BT
472,79

242,88
312,39
247,22

250420
2924 32
250491
285,97
252.%%
277,

25841
419515

o

274,51
§T%f%1
7652
12,0

semaedilaa0

o e

277,54
324, 30
287,47
341, 68
321, 33

215,96
242,72

545,64
381,19



Kategoria: K 1 Zeny
K 1 Damenn

1 Schmidt Barbara = M254,84
241,63
2 Grogsmanova Zdena TCH A 260,60
. 245,76
3 Szelig Christina ffp, DB K& 275,88
s ™\ 251,15
4 Mehler Silvie . g5, (DDB) “$%angg,$g

252,
5 Kostdlova Marcela TCH A 262,09
254,72
6 Semerddovd Zora TCH B 274,05
| 260,42
£ Striepecke Kordule @ S\’)\ 2%2,42
266,29
g Stavarovd Eva TCH A 260,23
256,68
9 Sorockova Lucia TCH 3 253,18
. 253,67
10 Kunesovs Ludmila TCH A 267,61
276,00
11 Reanault Nathalie FRA 259,39
261,87
12 Dostdlovd Marcela TCH A 259,16
257,88
313 Pilndckovd Drahomira TCH A 266,31
276,98
14 Pripinovd Ingrid TCH B 282,69
262,25
15 Kubridanovd Marcela TCH A 252,62
247,19
16 Klitzsch Antje Zw» ODR — 275,92
291,21
17 Hiller Ines Cov @DB — 271,04
280, 05
18 Stacherova Petra TCH B 302,31
. 266,97

19 Gramberg Antje ¢+~ QDR — -
286,92
20 Wieckowska Agata POL 303,48
314,19
21 Pluta Agnieszka POL 356,81
345,80
22 lMlalek Renata POL 37710
355,97

Nestartovali: Huber Monika AUT



Kategoria: ¢ 1 muii
C 1 Herren
1 Glages Relf 2r7 .ﬁ(zu 75
223,05
e =y
2 Kuehn ilichael S, i%ﬁ 226,97
= 222,02
3 Ontko Juraj TCH A 232,61
218,75
2. Giba ifilan TCH A 234,81
233,38
5 Florian Edward POL 228,91
i 229,72
5 Tounalik Karel TCH A 237,03
. 228,25
T Vida Imrieh TCH A 261 s 70
234 28
8 Babnié Filip: TCH B 357,27
240,11
9 Lepelletier Thierry FRA 240,54
231, 36
10 Sarate Plotr POL 249,50
237,50
11 Hochschorner Peter TCH B 282,76
249,78
12 Krysl Peter TCH A 243,11
232, 62
13 Vajda René TCH B 249,26
240,74
14 Heinz Torsten  X=7 — 247,69
15 Benzin Torsten W/ — 248,07
282,21
16 Hajducik Jozef TCH B 246,64
243,88
17 Grygiel Janusgz POL 245,33
236,95
18 Myslives Frantifelk TCH B 309,50
252,76
19 Marechal Yves FRA 244,44
254,41
20 Avril Jaclki FRA 244,76
250, 64
21 Leszniak Antonin POL 267,96
248,21
22 Brethenoux Michel FRA 250,54
270,36
23 Novék Miroslav TCH A 264 62
274,88
24 Waling Goryon GBR 2?5,44
267; 51
25 Raue Frank Ruh OB 255, 01
247,49
26 Petro Milan TCH B 293,90
586,01

V Lipt. Mikuldsi, 28, 5. 1982
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II. s 1 a_l om
II. Wettkampf

Kategoria: K 1 mu%i
X 1 Herren

Porad. Meno §tdt cas tody  Vysledok
Reiken, Nanme Nation Zeit Punkte BErgebis
1 Hilgert Tubos TCH A 207,41 10 217,41

P 189,56 & 5 194,56
2 Jayes Jimmy GBR 199,55 w 199
g ] D0E A 193145 18 20304
3 Hechura Jir HA 193y
198,98 ] 203,98
4 Popiela Henryk POT, 199,71 10 209, 71
198,78 5 203,78
) 201,84 5 206,84
6  SBimek Miroslav TCH & 192,09 15 207,09
: 199,85 10 209,85
T Gawlikowskil Kazimiergz POL 210,96 110 320,96
b 202, 26 5 207,26
8 Mnuk Martin TCH A 209, 32 10 219, 32
' 203,47 5 208
9 Hilgert Ivan . TCH A 201,12 10 211,12
195,13 15  210,1
10 Baxter Neil GBR 198,92 110 308,92
203,02 10 213:02
1l Cibak Peter TCH B 210,98 10 220,98
215,16 - 215,16
12 SlaStsn Peter TCH B 210,58 5 215,58
2125H5 10 222,55
3 -Kalad Petex TCH A 224,91 105 329,91
' 217, 55 "~ 2%
14 Briggs Steve GBR 240,85 125 365,85
217,59 - 217,59
15  Munkelt Detlef (ODR) — 214,53 55 269,53
214,10 10 224,10
16 Michel Vincent * BEL 219,64 5 224,64
232,51 20 252,51
17 Parsonage Steve GBR 214443 55 269,43
209 69 15 224,69
18 Herdstroem Goeran SWE 197442 30 227,42
214,03 15 229,03
19 Mriz Pavol TCH B 206,06 65 271,06
212,62 15 227,62
20 Hannes Joerg QIR — 226,90 5 231,90
S 213,82 25 238,82
2l Mardelle Philippe FRA 228,43 15 303,43
212,32 20 232,31
22 Telle Franck FRA 245,07 75 320,07
- " 220,62 15 2 62
ruce Mike GBR 21l 5 25 236,15
224,54 55 279,54
24  Hermann Rolf (DDR) — 206,70 30 236,70
R 213,93 125 338,23
25  Smith Russ GER 217,69 20  237,6
229,36 15 244,3



26 Kerbl Holger AuT
27 Godfrey Pete GBR
28 Eriksson Lars sWe
29 Popiela Bogdan POL
30 Slastan Jih TCH
31 Machiels Wilfried BEL
32 Stetka Pesr ToH
33 facierpnik Rotert POL
34 Ronnocks John GBR
35 Worssell Stepfan | WE
36 Denis Nicolas FRA
37 Bjbrklund Sixten SWE
38 Chrapéiak Vliadimir TCH
B 39 Peiler Sven (ﬁ]?
40  Steinwemdnmer Werner AUT
41 Lefriec Nikolgs FRA
42 Spencer Andy GBR
43 Dessers Guy BEL
44 Johansson lLars SWE
45 Lubac Philippe FRA
46 Paret Vincent FRA
AT Majerczak Wojciech POL
48 Cordier Denis FRA
49 Vogelstatter Andreas AUT
50 Holmer Magnus SVE
51 Otto Max AUT
NeStartovali: Nouvel Silvain FRA

Lamarzelle Patrice FRA

15

227y 97
223483 15
224,56 15
199)94 70
255)08 )
. 236,94 135
210,90 30
217594 50
22,08 20
233,50 10
832,27 10
238,69 10
215,64 125
232,44 25
2.2,98 15
273,78 120
228,05 110
218,39 ____40
249,18 40
244,89 15
279,22 135
251y 65 10
201,86 60
209,28 65
194, 39 70
203,72 60
211,76 60
212,45 115
240,28 go
252,08 5
225,70 60
261,32 20
226,20 80
226,04 60
223,31 70
236,68 215
260, 62 75
259,72 40
241,83 125
240,71 70
247,49 70
296,16 65
259,46 65
248,74 L33
246,37 90
244,58 95
219,93 165
280, 06 270
275,43 135
254,80 195
323,31 210

5-.

238,3%
239
§g9,94
240,08
371,94
240, 9C
267, 9%
242,08
243,50
242,27
248,69
340,64
257,44
257,98
393,78
338,05
258,39
289,18
259,89
414,722
261,6
261,8
274,28
224:39
263,72
271,76
32TV 45
280,28
317,08
285,70
281, 32
306,20
286,04
293,31
451,68
335,63
9,7
3€€f§3
310,71
17,49
242

224,46
383,74




Kategoria: C 2 mu¥i
C 2 Herren
1 Zatko_DuZan- TCHA 248,03
Tkad Tudevis 242,02
2 Kasprzicki JDC“] - POL 251,58
ﬁzedz-ah1bn1 248,14
3 Hajdu8ik ylfDSlEV TCH A 238,69
Kucera Milan 246,67
4 BoZek Petr T6GH A 242,40
Ltﬁwqrz Pavel 239,00
5 iksa Pavel TCH B 247,72
momasv Pavel 258,19
6 Uhrik Juraj TCGH B 254,55
Urkanovid Milan 259,12
7 Tankad Ivo TAH A 249,65
Pogpisll Jén : 249,17
8 Kral Peger TGH B 244,35
Kudera Stefan 270,64
9 Silhavedky Frantifek TCH A4 279,31
Vavrik Prantifek ' 268,08
10 Kunéfik Peter TCH B 272,60
Madhej Pe%er 258,57
3l ous mas TCH A 250.15
0 an 3 i 252, 66
12 Las”lanka Merek POL o
Kudlik Vojciech 262,36
13 Adamszik Viieslaw POL 262,78
Sowinski Wieslew 259.78
14 Stanszewski Gregorsz POL 288,91
Stanszewskl FWojcie-h 305,41
15 Archambaud Eric FRA 326,28
Carlin Thiery 332,58
Nestartoveli: Decastello TCH
Slavik
Kategoria: K 1 Zeny
K 1 Damenn
1 Grossmannova Zdena TCH A 228,45
¢ 233,43
2 Schmidt- Barbara /A& \YQ 284,09
232,38
3 Stavarovd Eva TCH A 260,71
1 235,03
4 Mehler Silvia O @oR) %6 231,17
250,49
5 Kunesova Imdmila TCH A 273.43
245,15
6 Semerddovd Zora TCH B 247,95
7 Renault Nathalie FRA 273,08
240,18
8 Kubrindanovd llarcela TCH A 243,45
240,10
9 Pilnackovd Drehomire TCH A  247.48

303,00

110

115

15
60

60

15
70
65

a)
L)

10
35
120
20
20
25
35
85

358,

03

247,02

280, 58
248ﬁ1

218

1
477
249, ¢

69
67
40
00

565,72

333

lO

279155

239;
339,

12
65

284,17

519,

228,
?48

35

.45
19

344,09

25l

320,

38
i J

240,03

2489
)20
338

0,17
49
543

255,15
227292
276, 32

393,

260,

08
18

—— 4.-....._.,_

263,

45

26% 10

282,

388,

35
00



Sorockovd Lucia
Striepecke Kordula
Szelig Christina
Dostdlové Marcela

Kodtslova larcela

Stacherovid Petra
Hiller Ines
Wieckowska Agata
Gramberg Antje
Pripinova Ingrid
Malek Renata

Pluta Agniedzka

NeStartovallt Huber lMonika

Klitzsch Antje

Kategoria: ¢ 1 mu¥i

o O 929 oo P~ W e
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B W N B

C 1 Herren
Ontko Juraj

Glaeser Ralf
Raue Trank
Géba Milan
Grygiel Sanusz
Hajduléik Jozef
Krysl Petr
Vida Imrich
Marechal Yves
Sarata Piotr
Hochschorner Peter
Vajda René
Florian Edward

Leszniak Antonin

TCH B

POL

POL

30
10
10
s
10
225

10
20
20
170
10
15
110
20
135
20
240

5
115
23
70
20
15
80
35
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l--s-n

15 Petro Milan TCH B 260,08

258,60

16 Heinz Torsten .{:ﬂ:’ 265, 2%
253,9

17 Mysglivec FrantiSek TCH B 221,%5

N _ 20Teb)

18 Tiepelietier Thicrry FRA 243,00

282,26

19 Babnid Pilip TCH B 250,79
252,48

20 Novak Miroslav TCH A 276,03

) 247,49

21 Brethenoux Ifichel FRA 267,18
271,64

22 Walling Goryon GBR 269,29
y } 262,75

23 Toupalik Karel TCHA 237,21

237,88

20 Kuehn Michael 252,67

Benziln Torsten

Avril Jacki

Lipt Mikulis, 29.5.1982

263,52
DDR 249,35
251,51
FRA 267,90
244,65

75 335,08
20 278,60
15 280,24
75 328,25
20 1,25
—2iaEs
0

45 35%?53
65 315,79
T v
60 307,49
45 312,18
20 291,6
60 329,29
30 292

75 N2 .21
70 07,88
85 337,57
65 228,52

138 373,3%
30 5571@6
95 339,65



Kategoria: 3

11 Méchura, Simel

Cibdk

Hilgert Ly Hilgert I,

Mnu k

Slagtan Petery

Chrap@iak V, Cihik P

Smith Ry Druce 1,

Parsonage S

Munkelt Dy Hanne

Peiler Sy _

Popiela H, Gawlikowski

Popiela By

Baxger N, Spencer A,

Rennocks J,

Hedstromg, Eriksson I,

BiBrklund S,

Lefriec. Ily. Mardele P,

Pelle By 4

10 Dessersg C, Machlels W,
lMiechel V,

i Kerbl, Steinwendtner,
Vogelstatter

12 Forsell Sy Holmer M,
Johansson I,

13 Godfrey Py Brigges S,
Jayds %;

14 Garlint, Renault N,
Lubﬁc P’

15 Paret V, Gordier D,
Denis Ny

W B W

an

o 0o 3

Kategoria: 3 = € 2 mu¥i
3 x C 2 Herren

1 Zatko - Tkid
Hajducik - Kudera
Lanka§ - Pospisil

2 Kudlik - Jez
Kagorzycki - Czaja
Sowinski - Adamczyk

3 Miksa - Tomasy
Kunéik _ Machaj
Erdl - Kulera  _

4 Silhavecky = Vavrik
BoZek - Schwarz
Chroust = Rohan

Kategéria: 3 x K1 Zeny
3 x K 1 Damenn

TCH A~1 226,43

231463
TOH A-II 226490
232,11
teH B B9, 73
228, 62
GBR T 242,60

247,31
S K%{Mz:z&z

232,04

Pabt - I 231,90
234,58
GBR III 247,00
> 261,35
SWE 277,50
283,47
FRA III 270,00
268, 37
BEL 274,85
238,87
AUT 256,08
278,40
SWE 281,93
269,06
GBR II 241,85
233,99

FRA IT -
350, 64
FRA I 301,32
TCH A-I 305,19
2(1;18

POL -
296,94
TCH B 327, 38
302,52
TCH B II 300,50
283,97

1 Kostdlovd, Kubrinda- TCH A I 281,86
nové, Grossmannovi, 279,68
> Schmidt, Mehler, EEK<J§§E:® 305,16
Striepecke 282,45
3 Dostdlovd, KuneSovd, TCH A II 282,89
Stavarovd - —— 293,23
4 Seelig, Klitzsch, E%é\ ¢or 1T) 310,08
Gramberg ' 335,33

15
45
30
20
50
23
20
70
35
95
85
115
90
80
65
155
120
105
170
155
145
185
130

250

255
220
195
350

175
90

90

175
<25

145
270

35
145

70
120
115
165
205
D

480,19
361,18
386,94

502, 38
427,52

442,50
253497



Sprockovd, Stacherovd
Pripinova

NeStartovali: Wieckowska, Plu

Malek

Kategéria: 3xC 1 miZi

1
2
3
4
5

o

3 x C 1 Herren

Ontko, Gé&ba,
Toupalik

Babnid¢, Hajdulik,
Vajda

Auriljacky, Marechal,
Lepeltier

ulﬁse.‘:‘, Kﬁh—ﬂ’
Raue

Grethenoux
Walling

Lesniak

Krysl, Hovdk,
Vida

Florian, Grygiel,
Sarata

V Lipt. Mikuldsi, 29. 5. 1982

- 7 =

TCH B

ta, POL

TCH A II

TCH B

389,43

27g Og
_76,1

54 17
293,71
274,63
273732
300;46
288446
334450
315,00

272,13
327,16
321,47
290, 51

335

25
80
30
75
130
175
170
135
95
115

160
170
255
145

124,43

295,0
356,1

1 7
?T
404, 3

4?0;46
423,46

430,00

432,1
197,1
576447

435451
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Kategoria: X 1 muzi

K 1 Herren

Rttt e 2 o s i e ke o e i i g e o S i P e T2 e i b o e e e -— - bl

Porady

Popiela Henryk

$4mek Miroslav

Herdstroem Goeran

Mechura Jiri
Cibdk Ivan
Briggs Steve
Hilgert Iubod

Hilgert Ivan

Gawlikowskl Kazimierz

Jayes Jimmy
Bj8rklund Sixten
Pailer Sven
Hermann Rolf
Slagtan Peter
Godfrey Pete
8mith Russe
Parsonage Steve
Mafkelt Detlef
Druce Mike

Mnuk lartin
Mfdz Pavol
Hannes Joerg
Kalag Peter
Ronnocks John

Spencer Andy

@8 —

TCH A
TCH B

TCH B
GBR

GBR

A1\

Vysledok
BErgehis



26
27

29
30
31
32
33
34

36
o
38
38

Hlichel Vincent
Slastan Jén

Citdk Peter
Dessers Guy

Kerbl Holger
Stetka Petr
fopiela Bogdan
Chrapdiak Vliadimir
Pelle Franck
Eriksson Lars
Baxter Neil
Vogelstédtter Andreas
HMachiels Wilfried
llardelle Philippe

Pacierpnik Robert

ra o
Kategoria: C 2 muZi

Nl
2
3
4
5
6
if
8
9

10
11

C 2 Herren

Hajdudik Miroslav
Kucera Milan
Zatko Dusan
Tkdd Ludovit
filhavecky Frantisek
Vavrik Prantidek
Kasprzickil Jacek
Ozaja Zbigniew
LankasS Ivo
Pospigil Jan
Kral Peter
Kudera Stefan
Miksa Pavol
Tomasy Pavol
Adamsli Wigslaw
Sowinski Wieslaw
BoZek Peter
Schwarz Pavel
Chroust Tomas
Rohan Jiri
Uhrik Juraj
Urbanovidé Milan

BEL
TCH
TCH
BEL
AUT
TCH
POL
TCH
FRA
SWE
GBR
AUT
BEL
FRA
P0L

A

225,49
217,41
238, 92
241,79
217,79
226,30
231,23
237,61
223,95
244,27
238,22
238, 48
227455
238,43
200, 66
247,46
236,16
252,10
303,41
234,95
219,26
211,44
243 92
266 5
229 44
233,75
242,23
263,77

258,78

240,92
248 45
260 08
242;44
257494
248492
266,82
256 58
257,52
266,85
273,16
285, 84
261,23
272,77
280,73

253,08
250,17
261,25
254,70
296,93
288, T4

15
60

60
20
15
30
&5

20
85
30
53

180
35
105
30
40
60
65
%37
35
80
29

120
190

60
10
15
20
10
25
20
5
25
55
20
20
35

30

70
65
70
80
45
70

240,49
277 41
243,92
246,79
i
246L%;
267,

248,95
259,27
252,22
323,48
25705
293,43
265,66
427,46
271,16
357 10
333,41
274,95
279,26
276344
278,92
301,51
309,44
288,75
307,23
383 77

448,78
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Runcik Peter
lacha] Peter

NesStartovoli: Decasgstello

Slivik

- . - e
{ategoria: X 1 Zeny

w O = o v S~ W

(=
@)

% 4
12
43
14
L5

X 1 Damenn

Ko#tdlova larcel

£y

llehler Silvia
Grossmanaovi Zdena
Kubricanovd Marcela
Dostélovd Marcela
Semerddovi Zora
Striepecke Kordula
KuneSovd Iudmila
Schmidt Barbara
Szelig Christine
Stavarovi Eva
Sprocirovd ITucia
Renault Nathalie
»ilnickovda Drahomira

Pripinovéd Ingrid

Kategdria: 0 1 muZi

-~ O U o~ w

C 1 Herren
Ontko Juraj
Gaba Milan
Toupalik Karel
Krysl Peter
Hajdulik Jozef
Benzin Torsten

Galeser Ralf

TCH

Gop) 7&

TCH
TCH
TCH
TCH

@D 73

TCH

@B 77
& 1

TCH
TCH

TCH

TCH

=14

A

A
A

A

A
B

)

W B > b

308, 05
274,98

296,05
236,22
255,68
242,23
257,06
268, 82
261455
235 75

251,95
279,55
262,02
278, 58
264,43
281,81
273,50
262,68
295,57

294,28
315,35
202427
258, 44
283,47

218,18
217,28
253, 51
275,03
251,06
244,39
252,17
299, 44
244,76
253,84
273,26
258,73
260, 05

270

90

85
10

15
75
&5
10
20

30
50
30
105
40
15
35
70
25

30
80
90

160

d-1 1 i

45
30

ks
10
10
270
20
20
15
10
10

578,05
364,98

235,22
2 opéé
222,2

257!

332, 06
303,82
271,55
515;15

281,95
329,55
292,02
383 58
474,43
296,61
308, 50
332, 68
320,57

224,28
395, 35
382,27
248,44
443,47

G O

233,18
247,28
253,51
580,03
266,06
25%;39
262 17
569,
gﬁﬁ;lﬁ
273,84
288,26
268,73

270,05



o

Lo

10
13
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

V Lipt. I

s
JULiuss

Reue TFrank
Sarata Plotr
Tuchn lichael
Gryr-

Heinz Torsten
Vajda René
Babnid Filip

Marechal Yves

Myslivec FrantisSek

Hochschorner Peter

Lepelletier Thierry

Vida Imrich
Petro Milan

Florian Eduard

Lesznialk Antonin

TCH A

POL
POL

iiuld8i, 30« mdja 1982

L e 4
£ '

72 at¥o

riaditel pretekov

254,86 220
250)17 20
253,22 20
242,20 30
262;91 15

259; 15
252,76 35
246,77 40
292,31 30
252,10 35
290,83 15
P52,29 35
278,53 15
280, 66 70
264,30 25
277,46 140
287, 64 25
267,07 40
284,89 160
285,04 30
270447 45
244,86 120
250, 77 65
i R0 | 15
323,26 40
265,80 115

|
ok St

474,86
270,17
273,22

272,20

277 9l

bt
286 s 11
322,31
267,10
305,83
281329

22
250,

417 45

312, 64
éﬁﬁﬁ@l
144,89
315,04
315,47
3 4,80
S5 LT

388,21
63,26
380,80

476,71

Ings" J£¥1 Prochazka, CSc

hlavny rozhodca




